Duck and Tipple Allergens
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> = 2] n c ~ » o) n n o ®© )
s | 2| & > | @ | & | 2 o s | 5| 35| E| 3| Z
3 5 3] 0 T 3 = = ® z 5 3 n S
(@) (O} 3 - = 35 8 @ a
g § s o » <
2 2
(@] [}
S
7}
Olives
Ciabatta
Pitta

Cheese Twists

Gluten Free

Brioche Bun

JACOB’S
Crackers

Hummus
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Nacho Chips

Crispy Onions

Onion Chutney

Salsa

Ceaser dressing

Balsamic glaze

Blue Cheese
Sauce

Teriyaki Sauce

Guacamole

Sweet Chilli
Sauce

NB

Honey Mustard

BBQ

A8 Sl

Tomato Ketchup

Chilli Jam

Vegan Mayo

Sour Cream

Mayonnaise

Garlic
Mayonnaise

Pickled Gerkin’s

Sundried
Tomatoes

Red Leicester

Grated cheese

Monterey Jack

Mature Cheddar

Brie

Blue Stilton

Wensleydale &
Cranberry

Parmesan

Goats Cheese

Camembert

Salami
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Ingredients

Chorizo

Prosciutto

Pastrami

Bacon

Honey Roast
Ham

Chicken Burgers

Chicken Strips

Chips

Onion rings

Salt and Pepper
Squid

Mozzarella
sticks

Chinese
Seasoning

Dried Sprinkle
Cheese

Hot Honey

Buffalo Sauce

Marinara Sauce

Pesto

Satay Sauce

Chilli Cheese
Bites

Hallomi

Dishes

-

Burger/Pita/
Salad

Two Chicks

Mr Blue Sky

Pardon my
French

Julia Ceaser

Hello Me Pita

Vegan Chicken
Pita

Chicken Parm

Deep South
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Chicken Salad

Vegan Chicken
Salad

Small Plates

Avocado &
Bacon

Goats Cheese &
SD Tom

Bkd Chambert
Red Onion

Bkd Chambert
Rosemary

Bkd Chambert
Chorizo

Hummus and
Pitta

Nachos

Sharing Nachos

Chilli Cheese
Bites

Mozzarella
Sticks

S&P Calamari

Chicken Strips

Hot Honey

Teriyaki

Buffalo & Blue
Cheese

Sataay




